katastritunnusega 80601:001:0174, sihtotstarbega transpordimaa 100%, asukohaga 
Pärnu maakond, Tori vald, Nurme küla, 4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee, pindalaga 63764 m2.  

3.2. Lepinguosalised on kokku leppinud, et Müüja müüb Lepingu eseme Ostjale 
ostuhinnaga kokku kolmsada nelikümmend üheksa tuhat kaheksasada 
kaheksakümmend (349 880) eurot, millest:  

3.2.1. 291 400 EUR on tasu Lepingu eseme eest (4,57 eurot/m 2); 

3.2.2. 58 280 EUR on motivatsioonitasu, KAHOS § 15 lg 3 kohaselt 20% käesoleva lepingu 
punktis 3.2.1. nimetatud tasust; 

3.2.3. 200 EUR on täiendav hüvitis asjaajamisega kaasnevate kulude eest KAHOS § 17 lg